

**Basın Bülteni**

**Mayıs 2023**

## **Hardware Eurasia ve Fastener Expo Eurasia Fuarları 24-27 Mayıs tarihlerinde İstanbul'daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde 200'den fazla firma ve firma temsilcisinin katılımıyla gerçekleşti!**

**Genel ve endüstriyel hırdavat, bağlantı ve sabitleme elemanları sektörlerinin bu önemli iki etkinliğini toplamda 10 bine yakın kişi ziyaret etti.**

Hırdavat Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (HİSİAD) iş birliği ve RX Tüyap organizasyonu ile düzenlenen Avrasya Hırdavat Fuarı Hardware Eurasia ve Bağlantı Elemanları Sanayici İş İnsanları Derneği (BESİAD) iş birliği ve yine RX Tüyap organizasyonu ile düzenlenen Fastener Expo Eurasia çatısı altında hem hırdavat hem de bağlantı ve sabitleme elemanları alanlarındaki lider üretici firmalar Tüyap çatısı altında bir araya geldi.

200'ün üzerinde firma ve firma temsilciliğinin katılımıyla gerçekleşen fuarları ziyaret etmek üzere 76 ülkeden 1.791 uluslararası ziyaretçi İstanbul'a geldi. Her iki fuarı toplam 9.109 sektör profesyoneli ziyaret ederken 200 kişilik uluslararası VIP alım heyeti fuarlarda katılımcılarla buluştu. T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nün desteklerinin yanı sıra Tüyap yurt dışı ofislerin organizasyonu ile yurt dışından gelen alım heyetleri katılımcı firmalarla fuarlar süresince görüşmelerde bulundu. Uluslararası bir iş platformu olarak tercih edilen fuarlarda İran, Rusya, Tunus, Lübnan, Sırbistan, İsrail, Irak, Suudi Arabistan, Almanya, Bulgaristan, Gürcistan, İtalya, Romanya, Cezayir, Ürdün, Fas, Mısır, Azerbaycan, Birleşik Arap Emirlikleri ve İngiltere gibi ülkeler başta olmak üzere toplam 76 ülkeden profesyonel ziyaretçi ağırlandı.

### **Sektör profesyonelleri buluştu**

Avrasya Hırdavat Fuarı Hardware Eurasia ve Avrasya Endüstriyel Bağlantı ve Sabitleme Elemanları Fuarı Fastener Expo Eurasia birçok sektörün üst düzey yöneticilerinin, mühendislerin, satın-alma ve diğer sektör profesyonellerinin katılımcılarla yüz yüze görüşmelerine, ortaklıkların güçlendirilmesine ve yeni iş fırsatlarının yaratılmasına olanak sağladı.

Yapı market, beyaz eşya, enerji ve güç üretimi, otomotiv sektörü yetkililerinin yoğun ilgi gösterdiği fuarlarda güçlü iş bağlantıları kuruldu.

Hırdavat ve bağlantı elemanları sektörlerinin lider üreticileri ile karar alma konusunda yetkili alıcılara buluşma imkânı sağlayan fuarlar Türkiye'deki hırdavat ve bağlantı elemanları endüstrilerinin ihracat hacmine katkı sağladı.

**Bir sonraki buluşma tarihini takviminize şimdiden not edin!**

9-12 Mayıs 2024 tarihlerinde kapılarını yeniden açacak olan Avrasya Hırdavat Fuarı  
Hardware Eurasia ve Avrasya Endüstriyel Bağlantı ve Sabitleme Elemanları Fuarı  
Fastener Expo Eurasia için takviminizde şimdiden yer açın!